
 
 

UCHWAŁA NR IX/134/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 7859



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 11 084 633,87 0,00 109 882,00 11 194 515,87

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 435 196,40 0,00 109 882,00 545 078,40

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 435 196,40 0,00 109 882,00 545 078,40

30 980 607,21 0,00 109 882,00 31 090 489,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 096 146,38 0,00 0,00 2 096 146,38

27 107 071,36 0,00 0,00 27 107 071,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 639 616,86 0,00 0,00 15 639 616,86

58 087 678,57 0,00 109 882,00 58 197 560,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

17 735 763,24 0,00 0,00 17 735 763,24

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Zmiana planu dochodów na 2025r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/134/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7859



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 12 081 747,44 12 081 747,44 11 632 742,44 9 963 091,07 1 669 651,37 0,00 436 273,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 882,00 109 882,00 101 142,00 101 142,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 191 629,44 12 191 629,44 11 733 884,44 10 064 233,07 1 669 651,37 0,00 445 013,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 101 221,33 6 101 221,33 5 887 078,33 5 114 582,33 772 496,00 0,00 214 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 242,00 79 242,00 79 042,00 79 042,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 180 463,33 6 180 463,33 5 966 120,33 5 193 624,33 772 496,00 0,00 214 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 557 854,66 557 854,66 532 718,66 507 091,66 25 627,00 0,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 854,66 558 854,66 533 718,66 508 091,66 25 627,00 0,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 531 786,52 531 786,52 509 108,52 458 718,52 50 390,00 0,00 16 312,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 986,52 534 986,52 512 308,52 461 918,52 50 390,00 0,00 16 312,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 622 876,72 622 876,72 600 510,72 477 698,68 122 812,04 0,00 16 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 376,72 626 376,72 604 010,72 481 198,68 122 812,04 0,00 16 000,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

801 Oświata i 
wychowanie

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

80101 Szkoły 
podstawowe

80106
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

80104 Przedszkola

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/134/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 5 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7859



przed zmianą 165 804,72 165 804,72 161 254,72 154 254,72 7 000,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 404,72 173 404,72 168 854,72 161 854,72 7 000,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 485 074,00 2 485 074,00 2 380 074,00 2 201 389,34 178 684,66 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 630,00 14 630,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 8 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 499 704,00 2 499 704,00 2 386 174,00 2 207 489,34 178 684,66 0,00 113 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 431,00 2 431,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441,00 2 441,00 2 299,00 2 299,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 792 736,82 792 736,82 750 736,82 715 736,82 35 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 436,82 793 436,82 751 436,82 716 436,82 35 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 831 390,87 31 286 450,18 25 801 997,69 15 527 220,16 10 274 777,53 580 000,00 2 326 448,94 2 228 003,55 350 000,00 37 544 940,69 34 744 940,69 17 124 494,39 2 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 882,00 109 882,00 101 142,00 101 142,00 0,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 941 272,87 31 396 332,18 25 903 139,69 15 628 362,16 10 274 777,53 580 000,00 2 335 188,94 2 228 003,55 350 000,00 37 544 940,69 34 744 940,69 17 124 494,39 2 800 000,00

80132 Szkoły artystyczne

80107 Świetlice szkolne

Wydatki razem:

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7859


	UCHWAŁA NR IX/134/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	1_Doch_5_!2
	2_Wyd_5_12

		2025-12-15T14:31:19+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




